长宁区民防办民防工程BIM信息管理平台竞争性磋商项目的成 交公告

长宁区民防办民防工程BIM信息管理平台竞争性磋商项目的成交公告 成交公告

由上海市长宁区政府采购中心组织的长宁区民防办民防工程BIM信息管理平台竞争性磋

商项目(项目编号:SHXM-06-20190508-0720,预算编号:06-1

9-22134,项目总金额:1035100.00)的竞争性磋商方式的采购,于20

19-05-10 18:00:00在上海市政府采购网发布采购信息,在上海市长宁区

天山路600弄4号6楼 第四会议室(思创大厦)评审。

经评审委员会评审,并经采购人确认,本次成交结果公布如下:

一、成交日期:2019-05-24

二、成交信息:

包为"民防工程BIM信息管理平台"的成交供应商:上海市地下空间设计研究总院有限公

司,成交供应商地址:上海市徐汇区肇嘉浜路249号406室,成交金额:102500

0元

三、主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求:

主要成交标的的名称:长宁区民防办民防工程BIM信息管理平台竞争性磋商项目。服务

要求:项目审批(暂定)、总体管理、工程管理、巡查管理、安监质管理、防护设备管理、

执法管理、平战转换等功能模块等

四、评标委员会成员:

袁慕坤,彭守斌,季永军

五、其他

代理收费标准:

无

代理收费金额:

n

如对评标结果有异议,请于本评标结果公布之日起7个工作日内以书面形式向上海市长宁 区政府采购中心提出质疑。

感谢各供应商单位对本次采购活动的积极参与!

备注:

推荐成交理由:经磋商小组综合打分上海市地下空间设计研究总院有限公司得分最高,故推荐为第一成交人。采购代理机构的内部磋商文件编号:ZC20190059.

采购人:上海市长宁区民防办公室

采购代理机构:上海市长宁区政府采购中心

地址:定西路1318号3楼

地址:上海市长宁区天山路600弄4号6楼(思创大厦)

邮编:200050

邮编:200050

联系人:谈晓彬

联系人:yiq1

电话:62104089

电话:13916912652

传真:62104089

传真:62733353